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Hyvä seuran jäsen! 
 
Sukeltajaliitto ry päätti syyskokouksessaan 25.10.2009 sääntömuutoksesta. Tai pikemminkin kyse oli jo ole-
massa olevien sääntöjen tarkentamisesta, niiden kirjoittamisesta auki ymmärrettävämpään muotoon. Uudet 
säännöt astuvat voimaan 1.1.2010. Uusien sääntöjen mukaan kaikki Liiton jäsenseurojen jäsenet kuuluvat 
seuran kautta Liittoon Näinhän tilanne on ollut jo nytkin, mutta eri seurat ovat pitäneet yllä erilaisia käytän-
töjä, niin mekin. jatkossa ei näin voi enää olla, sillä seuramme luonnollisesti sitoutuu noudattamaan Liiton 
sääntöjä. 
 
Ensi vuoden alusta kaikki seuran jäsenet on ilmoitettava Sukeltajaliittoon seuramme jäseniksi. Tämä tarkoit-
taa sitä, että meillä ei voi olla enää jatkossa sellaista jäsenluokkaa kuin sukellusavustajat. 
Sukellusavustajahan on ollut seuramme jäsen, jota ei ole ilmoitettu Liittoon, mutta joka on saanut seuran 
kautta hallikortin ja päässyt uimaan seuran uimavuoroille. Ensi vuoden alusta kaikki seuramme aikuisjäsenet 
on ilmoitettava Liittoon. Tämä tarkoittaa sitä, että jatkossa nykyisiä sukellusavustajia käsitellään seuran täy-
sivaltaisina jäseninä ja heistä maksetaan liittoon Liiton jäsenmaksu. Heidän jäsenmaksunsa muuttuu 
nykyisestä 40 eurosta 55,50 euroon, mikä on johtokunnan esitys seuramme vuoden 2010 aikuisjäsenmak-
suksi. Sääntömuutoksesta ei ole tarkemmin ehditty kertoa ja tuoda sitä julki, koska päätös Liiton 
sääntömuutoksesta tehtiin 25.10.2009. Näin ollen seuran johtokunta on päättänyt, että seura osallistuu vuo-
den 2009 sukellusavustajien jäsenmaksuun ja maksaa kahden edellä mainitun jäsenmaksun erotuksen niille, 
jotka sitä haluavat. Jos siis olet vuonna 2009 ollut sukellusavustaja, niin vuodelle 2010 maksat täyden jä-
senmaksun 55,50 Liiton lähettämällä laskulla. Erotuksen voit halutessasi laskuttaa seuralta ilmoittamalla 
sähköpostilla nimesi, osoite- ja pankkitietosi Marja Virralle vuoden 2010 tammikuun viimeiseen päivään 
mennessä. Korostan, että vuonna 2011 ei vastaavaa käytäntöä tule enää olemaan, vaan kyseessä on ainut-
kertainen vastaantulo seuraltamme. 
 
Sukellusavustajien jäsenmaksu siis nousee 15,50 euroa, mutta mitä sillä saa? Liiton lehti sukeltaja postite-
taan viisi kertaa vuodessa kaikille jäsenille. Lehti on laadukas ja siinä riittää lukemista kaikille sukelluksesta 
kiinnostuneille. Lisäksi seuramme jäsenet pääsevät uimaan hallivuoroilla kaksi kertaa viikonlopun aikana 
hallin aukioloaikojen puitteissa. Uimahallin kertamaksu on 5,50 euroa, joten seuran jäsenmaksulla uimahalliin 
pääsisi kymmenen kertaa! Luvut puhukoot puolestaan. 
 
Seuramme tarjoaa toimintasuunnitelmansa mukaisesti laadukasta ja monipuolista toimintaa kaikille jäsenil-
leen olitpa he sitten aktiivisukeltaja, norppia tai jo toimintaansa jäähdytteleviä sukeltajia. Seuran tärkein 
yksittäinen tulonlähde ovat jäsenmaksut. Ne on tarkoitus pitää jatkossakin sillä tasolla, että niiden avulla 
voidaan tuottaa hyvää seuratoimintaa. Niitä ei ole tarkoitus nostaa ns. yleiskorotusta suuremmiksi. Valitetta-
vasti tässä tilanteessa sukellusavustajat jäävät väliinputoajiksi ja heidän jäsenmaksunsa nousevat. 
Pahoittelen omasta puolestani tilannetta. 
 
Terveisin 
 
Marko Kauppinen 
puheenjohtaja 
 
 
JÄSENMAKSUT VUODELLE 2010 
Sukeltajaliitto ry lähettää ensi vuoden jäsenmaksut seuran jäsenille joulukuussa 2009 eräpäi-
vällä 15.12.2009. Kaikki seuran jäsenmaksut laskutetaan Sukeltajaliitto ry:n kautta. Älkää siis maksako 
jäsenmaksua Taursun tilille.  Jäsenmaksun suuruus vahvistetaan syyskokouksessa 21.11.2009. Jäsen-
maksunsa ajallaan maksaneiden hallikortit ovat aktivoitavissa uimahallin kassalla 1.1.2010 alkaen, samoin 
täyttöasemien avaimet on aktivoitu toimimaan 1.1.2010 vain jäsenmaksunsa ajallaan maksaneille.  Myö-
hemmin maksaneiden tiedot päivitetään uimahallille satunnaisesti, kuten myös täyttöasemien avaimet.   
 
Kuluvana vuonna aika moni maksoi jäsenmaksunsa myöhässä ja tämä aiheutti allekirjoittaneelle ylimäärästä 
työtä, koska jokainen jäsenyys täytyy erikseen ilmoittaa uimahallille ja muutamalle jouduin myös kirjoitta-
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maan uuden laskun, koska heidät oli jo erotettu liiton jäsenyydestä.  Helpottakaa siis omalta osaltanne tätä 
vapaaehtoistyötä ja maksaa jäsenmaksu ajallaan. 
 
Muistathan laittaa tiedon osoitteenmuutoksista seuran jäsensihteerille, kiitos. 
 
Lisätietoja: Rahastonhoitaja/jäsenasianhoitaja Marja Virta 
 
 
PIKKUJOULUT 27.11.2009 SIPERIAN LIIKEKESKUKSESSA SEURAN JÄSENILLE 
PAIKKA MEDIA 54 ISO, KLO 18:00–01:00 
OSALLISTUMISMAKSU: 0 EUROA 
 
Ohjelmaan kuuluu saunomista, seurustelua ja tarjolla on myös suolapalaa veden kera.  Saunajuomat ja 
pyyhkeet kannattaa ottaa kotoa mukaan. Ota myös hauska itse tehty sukellus- tai uintiaiheinen paketti 
mukaan, niin voit saada vastapaketin oikealta pukilta.  
 
Ilmoittautuminen (kaksi henkilöä/puhelu) Marjalle lauantaina 14.11 klo 12.00 alkaen, puh. 045 233 2111. 
Mukaan pääsee 40 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä.  
 

 
 
 
RÄPYLÄUINNIN SM-KILPAILUT 28.11 TAMPEREELLA 
TaUrsu järjestää räpyläuinnin SM-kilpailut Tampereen Uintikeskuksessa Kalevassa lauantaina 28.11. klo 16–
20. Kilpailuissa on sähköinen ajanotto. Kaipaan toimitsijoiksi käsiajanottajia, käännösvalvojia sekä muutamia 
muita toimitsijoita. Pyydän vapaaehtoisia ilmoittautumaan minulle joko sähköpostilla  
kalevi.turkka@sukeltaja.fi tai puhelimitse 0400 959 002. Tehtävät selvitetään ilmoittautumisen jälkeen, kun 
tiedetään ilmoittautuneet ja heidän lukumääränsä. Tarve 10–15 henkilöä. Tehtävät yksinkertaisia eikä vaadi 
aikaisempaa kokemusta. 
 
 
TAMPEREEN UINTIKESKUKSEN VUOROISTA 
Seuraavat viikonloppuaamujen sukellus- ja uintivuorot on peruttu: SU 1.11, LA 5.12 ja SU 6.12. 
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KURSSITARJONTAA 2010 
Koulutusjaos järjestää kevätkautena 2010 seuraavat kurssit, lisätietoja kustakin kurssista voit tiedustella 
kurssien vastuukouluttajilta: 
 
Laitesukelluksen peruskurssi 27.2 - 30.5.2010 
Kurssilla opitaan laitesukeltamisen perusteet, kurssin läpäistyäsi voit sukeltaa max 20 metrin syvyyteen 
Kurssin hinta 424 € joka pitää sisällään seuran liittymis- ja jäsenmaksut, laadukkaan oppilasmateriaalin, jä-
senyyden ja jäsenedut sukeltajaliitossa ja tietysti runsaasti allasharjoitteita sekä sukelluksen teoriaa. Kurssi 
huipentuu keväällä pidettävää avovesiosuuteen jossa jokainen oppilas suorittaa 5 sukellusta avovesiolosuh-
teissa (kouluttajan valvonnassa). Vastuukouluttajana Harri Nieminen. 
 
Laitesukelluksen jatkokurssi 
Teoriaosuus 19–21.3.2010, Avovesiosuus 28–30.5.2010 Kaatialan kaivoksella Kuortanella.  
Kurssin tavoite: Kurssi antaa valmiudet tehdä sukelluksia max 30 metrin syvyyteen sekä lisäopastusta suun-
nistuksesta, tasapainotuksesta, etsinnästä, VA -valokuvauksesta, pimeässä sukeltamisesta sekä erilaisten 
kappaleiden nostosta ym. Tämä kurssi koostuu yhdestä tiiviistä teoriaosuudesta ja yhdestä avovesiviikonlo-
pusta. Kurssin hinta on 220 € joka sisältää koulutuksen ja NAUI tai CMAS sukeltajakortin. Vastuukouluttajana 
Tapani Kallioniemi. 
 
DAN ensiapukurssi keväällä 2010  
Kurssilla opitaan  perusensiapua, painelu/puhalluselvytystä, hapenkäyttöä sukellusonnettomuustilanteessa, 
hapenkäyttöä elvytyksessä, perusteet merieläinten aiheuttamien vammojen ensiavusta ja defibillaattorin 
käyttö. järjestäjänä sukeltajaliitto. Kouluttajina Marko Kauppinen ja Tapani Kallioniemi. 
 
Syyskaudella 2010 Järjestettäviin kursseihin voit myös itse vaikuttaa kertomalla tarpeistasi koulutusvastaa-
valle, seurasta löytyy valmiudet järjestää kursseja aloittelijoista aina vaativimpiin kursseihin asti. 
 
 


